
 

1 

 

Warszawa, dnia 25.10.2022 r. 
 
 

Strona WWW    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy postępowania pn. „Świadczenie usług rekrutacyjnych w okresie 24 miesięcy (2 części)” -  
COI-ZAK.262.33.2022 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), informuje, że w dniu 24.10.2022 r.  
w ww. postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 
 
 
Części 1:  Świadczenie usług rekrutacyjnych w okresie 24 miesięcy: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca/Siedziba Cena brutto/koszt 

1. 
Grafton Recruitment Sp. z o.o. 
ul. Rondo Daszyńskiego 1, 
00-843 Warszawa 

1 330 122,00 zł 

2. 
IT HOUSE SP. Z O.O. 
ul. Marszałkowska 126/134 
00-008 Warszawa 

960 445,50 zł 

3. 
NEW MEDIA STUDIO SP. Z O.O. 
ul. Puławska 145, 
02-715 Warszawa 

818 466,60 zł 

4. 
Shimi Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 50/515 
00-695 Warszawa 

1 503 306,00 zł 

5. 
Antal sp z o.o. 
ul. Puławska 2 
02-566 Warszawa 

1 239 840,00 zł 

 
Części 2:  Świadczenie usług rekrutacyjnych w okresie 24 miesięcy: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca/Siedziba Cena brutto/koszt 

1. 
Grafton Recruitment Sp. z o.o. 
ul. Rondo Daszyńskiego 1, 
00-843 Warszawa 

1 124 343,00 zł 

2. 
IT HOUSE SP. Z O.O. 
ul. Marszałkowska 126/134 
00-008 Warszawa 

617 164,80 zł 

3. 
NEW MEDIA STUDIO SP. Z O.O. 
ul. Puławska 145, 
02-715 Warszawa 

724 224,00 zł 

4. 
Shimi Sp. z o.o.  
ul. Nowogrodzka 50/515  
00-695 Warszawa 

1 133 568,00 zł 



 

2 

 

5. 
Antal sp z o.o. 
ul. Puławska 2 
02-566 Warszawa 

1 133 569,00 zł 

 
 

Norbert Karmowski 
Dyrektor Departamentu Prawnego 

/-/ 


